
 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa 

Krēsls 2025 

REZULTĀTI 

nominācijā    Būvizstrādājumu galdnieks 

                

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, 

kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 25%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 27%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 22%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 26%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

5 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Ivars Garkalns 15,64 23,15 18,52 19,50 76,81 1. 

6 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Nikolajs Klintsons 11,95 16,31 16,75 18.20 63,21 2. 

 

 

 

1 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa  

Krēsls 2025 

 REZULTĀTI 

 nominācijā  Galdnieks 

      

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms 

līmēšanas % 

(max. 24,2%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 27,8%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 21,6%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem 

(26,4% max. ) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

1 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Alekss Pavilonis 21,45 18,62 11,42 14,30 65,79 1. 

2 PIKC „Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikums” (1.k.) 

Irina Vadjuhina 11,61 12,54 8,92 14,30 47,37 3. 

3 Jelgavas Tehnikums  (1.k.) Dina Ella Evarsone 6,72 1,54 6,54 0 14,80 4. 

4 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Romāns Morozovs 17,81 20,31 7,29 19,80 65,21 2. 

 

2 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa 

Krēsls 2025 

REZULTĀTI 

Brīvajā nominācijā 

  

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, 

kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 24%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 26,4%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 24,6%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 25%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

7 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Mihails Mihailovs 11,85 17,78 21,84 25,00 76,47 1. 

8 PIKC „Kuldīgas Tehnoloģiju un 

tūrisma tehnikums” (1.k.) 

Sebastjans Kučers 9,72 1,32 11,26 0 22,30 3. 

9 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (1.k.) 

Maksims Horbačs 10,04 18,32 19,13 18,75 66,24 2. 

 

 

 

3 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa 

Krēsls 2025 

REZULTĀTI 

nominācijā    Mobilā darbnīca 

        

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms līmēšanas 

% (max. 

24,05%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas 

% (max. 

24,95%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei % 

(max. 25%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 26%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

10 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (2.k.) 

Vladislavs Škitovs 7,28 8,14 6,55 16,90 38,87 3. 

11 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (2.k.) 

Niks Daniels Dacjuks 14,17 10,78 6,85 18,20 50,00 2. 

12 Jelgavas Tehnikums  (3.k.) Ralfs Bīmanis 19,05 15,35 10,50 22,10 67,00 1. 

 

4 / 7 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa 

Krēsls 2025 

REZULTĀTI 

  nominācijā    Mēbeļu galdnieks 

         

Darba 

vietas 

izlozes 

nr. 

Izglītības iestādes 

nosaukums, kurss 

Vārds, uzvārds Rezultāts 

Savienojumiem 

pirms 

līmēšanas % 

(max. 4%) 

Rezultāts 

Savienojumiem 

pēc līmēšanas % 

(max. 22%) 

Rezultāts 

Finierējuma 

kvalitāte    % 

(max. 20%) 

Rezultāts 

Virsmu 

apstrādes 

kvalitātei 

%       

(max. 31%) 

Rezultāts 

Kontrol 

izmēriem % 

(max. 23%) 

Darba 

Kopējais 

rezultāts  % 

(no max. 

100%) 

 

Iegūtā  

vieta 

13 MIKC „Rīgas Mākslas un 

mediju tehnikums” (3.k.) 

Elīna Lasmane 3,53 14,40 7,20 0 0 25,13 1. 

 

 

 

 

5 / 7 

 



 

Latvijas profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu 

Kokapstrādes nozares profesiju 33. profesionālās meistarības konkursa Krēsls 2025 

 REZULTĀTI    nominācijā    Kalējs 

     

Darba vietas 

izlozes nr. 

Izglītības iestādes nosaukums, kurss Vārds, uzvārds Darba Kopējais rezultāts  % (no max. 100%) Iegūtā vieta 

19 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Aleksandrs Kočetkovs 93 1. 

20 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Evita Zepa 62 3. 

21 MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums” (2.k.) Daniels Dreimanis 88 2. 

 

 

 

 

______________________ 

Konkursa norises vieta:      MIKC „Rīgas Mākslas un mediju tehnikums”, Jūrmalas gatve 96, Rīga 
 

2025. gada 9. - 14.jūnijs 

 

6 / 7 


